СОВЕТ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 17.02.2022                         №  163 протокол № 35
ст-ца Крыловская

Об утверждении структуры администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района
         В соответствии с законом Краснодарского края от  06. 10. 2003 года                   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Крыловского сельского поселения Крыловского района, Совет Крыловского сельского поселения Крыловского района  р е ш и л:

         1. Утвердить структуру администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района (приложение).

         2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по экономике, бюджету и налогам                          С. Н. Затонскую.

3. С момента вступления в законную силу настоящего решения, считать утратившим силу решение Совета Крыловского сельского поселения от 19. 03. 2020 года № 50 «Об утверждении структуры администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района».

         4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель
Совета Крыловского
сельского поселения
Крыловского района                                                                       Н.М. Волкова
Глава Крыловского

сельского поселения

Крыловского района                                                                       С.Н. Яковлева